
ACQUISTO SERVIZI DAL PORTALE WWW.ALBOFORNITORI.IT pag. 1 di 1

DELIBERAZIONE n°340 del 26.03.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che in attuazione dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006, questa Azienda Sanitaria si
è dotata di un Regolamento, approvato con delibera n. 346 del 6 Marzo 2009, disciplinante i
processi acquisitivi da attuarsi con procedura semplificata ed in tempi ristretti, riferentesi a
lavori, servizi e forniture;

DATTO ATTO che con Deliberazione n.1785 del 29 Novembre 2010, l’Azienda Sanitaria
aveva provveduto all’Acquisto in Economia della fornitura di un servizio on-line di attivazione
e gestione dell’albo fornitori con affidamento alla Soc. CSAMED S.r,l. con Sede in Via Sesto
41-Cremona;

ACQUISITA con protocollo AR-0260/11 l’offerta economica di rinnovo canone annuo 2012
per i Servizi del Portale www.albofornitori.it della Soc. CSAMED S.r,l. con Sede in Via Sesto
41-Cremona contenente il modulo Albo fornitori+modulo e-procurement sottosoglia al canone
annuo di € 10.000,00 (iva esclusa) e la Procedura di “Gara Telematica a Busta Chiusa per
gare sottosoglia comunitaria al canone annuo (numero di gare illimitato) di € 2.000,00 (iva
esclusa);

RITENUTO opportuno di dover procedere per l’anno 2012 al rinnovo della fornitura affidata
con la Deliberazione n. 1785/10;

RITENUTO opportuno procedere anche all’acquisto della procedura di “Gara Telematica a
Busta chiusa per gare sotto soglia comunitaria al costo annuo di € 2.000,00 (iva esclusa), flat
a canone annuo (numero illimitato) ;

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio Provveditorato e Risorse Materiali,struttura
proponente, con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità
tecnica e formale;

VISTO il Regolamento Aziendale per gli acquisti in economia di lavori, servizi e forniture,
approvato con deliberazione n. 346 del 06.03.2009;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

OGGETTO: Acquisto in economia dei Servizi del portale www.albofornitori.it

Rinnovo canone annuo 2012. Impegno di spesa: € 14.520,00 .



ACQUISTO SERVIZI DAL PORTALE WWW.ALBOFORNITORI.IT pag. 2 di 2

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) di autorizzare l’affidamento della fornitura del modulo Albofornitori+modulo e-procurement
sottosoglia e della procedura di “Gara Telematica a Busta Chiusa per gare sottosoglia
comunitaria alla Soc. CSAMED S.r,l. con Sede in Via Sesto 41-Cremona;

2) di imputare la spesa di € 14.520,00, IVA compresa, sui fondi del conto 430.020.00050
denominato (canoni manutenzioni mobili e macchine) del bilancio di previsione anno 2012;

3) di incaricare dell’esecuzione del presente atto deliberativo, ciascuno per le parti di propria
competenza, i seguenti Servizi del Dipartimento Amministrativo: Servizio Provveditorato e
Risorse Materiali,Servizio Affari GG.e LL. e Servizio Bilancio;

4) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Francesco Bomboi

Il Dirigente Amministrativo

f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della deliberazione

f.to Dott.ssa Tania Ruiu

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



ACQUISTO SERVIZI DAL PORTALE WWW.ALBOFORNITORI.IT pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 26.03.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


